

Proarko ApS
Emil Ernsts Vej 58, 7442 Engesvang
CVR-nr. 43 15 66 08
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Lars Filtenborg Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proarko ApS Emil Ernsts Vej 58 7442 Engesvang CVR-nr.: 43 15 66 08 Stiftet: 28. marts 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Filtenborg Dalgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af projektering af arkitektur og konstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -348 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>28/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	193.269	351.123
1 Personaleomkostninger	-184.557	-137.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.553	-8.735
Driftsresultat	2.159	205.098
Andre finansielle indtægter	84	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.349	-494
Resultat før skat	-106	204.604
2 Skat af årets resultat	-242	-56.782
Årets resultat	-348	147.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	147.822
Disponeret fra overført resultat	-348	0
Disponeret i alt	-348	147.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.654	26.207
Materielle anlægsaktiver i alt	19.654	26.207
Anlægsaktiver i alt	19.654	26.207
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.075	113.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.513	1.513
Tilgodehavender i alt	76.588	165.263
Likvide beholdninger	164.441	108.853
Omsætningsaktiver i alt	241.029	274.116
Aktiver i alt	260.683	300.323

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	147.474	147.822
Egenkapital i alt	187.474	187.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	11.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.167	15.432
Selskabsskat	242	45.782
Anden gæld	46.800	40.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.209	101.501
Gældsforpligtelser i alt	62.209	101.501
Passiver i alt	260.683	300.323

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.822	147.822
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	147.822	187.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-348	-348
	40.000	147.474	187.474

Noter

	1/1 - 31/12 2023	28/3 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	4.557	2.290
	184.557	137.290
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242	45.782
Årets regulering af udskudt skat	0	11.000
	242	56.782
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	34.942	0
Tilgang i årets løb	0	34.942
Kostpris 31. december	34.942	34.942
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.735	0
Årets afskrivninger	-6.553	-8.735
Af- og nedskrivninger 31. december	-15.288	-8.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.654	26.207
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

**5. Eventualposter
Eventualaktiver**

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Filtenborg Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Filtenborg Dalgaard

Direktør

ID: 8e5e8706-337a-4cf7-9d2b-e057624b03eb

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:44:58

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:58:34

Underskrevet med MitID



Lars Filtenborg Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Filtenborg Dalgaard

Dirigent

ID: 8e5e8706-337a-4cf7-9d2b-e057624b03eb

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 19:05:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 709d0dQxRrh251897935

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.